令和４年１月２４日

保護者様

春日井市立松山小学校長

垣 内 秀 幸

学校公開日の中止について（緊急のお知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お慶び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、１２月１日（月）付文書「学校公開日の開催について（１次案内)」でご案内

しておりました学校公開日ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を最大限講

じて実施する予定でおりました。しかしながら、ここ数日間の春日井市の新型コロナ

ウイルス感染症感染者数の大幅な増加傾向を鑑み、子どもたちと保護者の皆様方の健

康安全を最優先し、１月３１日（月）～２月４日（金）の学校公開日につきましては

中止の判断をしました。保護者の皆様方におかれましては、参観に向けてご準備いた

だいたところかと存じます。誠に申し訳ございません。

なお、学校公開日の中止により、保護者の皆様におかれましては、お子様の学校で

の様子を見る機会が減ってしまいました。延期実施が望ましいところではございます

が、年度末ということで日程の調整が困難であります。何卒ご理解のほどよろしくお

願いいたします。なお、学校の様子はホームページで随時ご紹介して参ります。今後

も引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

松山小学校ホームページ →